
 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Orso Mario Corbino” 
Via Verona, 2 - 90047 Partinico (PA)   C.M. pais034005- C.F. 97308540828  

 tel. 091 8902015  –  fax 091 8906219 

e-mail: pais034005@istruzione.it      PEC: pais034005@pec.istruzione.it    sito WEB: www.iis-orsocorbino.edu.it  

 
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU - Missione 4: 
Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azione di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche – D.M. 65 del 12 aprile 2023. 

Progetto: “STEM and foreign languages” 
Codice CUP: E84D23004420006 - Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30780 

 

All’Albo 

 

OGGETTO: Proroga termini di scadenza avviso interno prot. n. 2229 dell’08/02/2024 per la selezione di n. 5 
tutor esperti da inserire nel gruppo di lavoro per la realizzazione della linea di intervento A del 
progetto “STEM and foreign languages”. Linea di Intervento A. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 2229 dell’08/02/2024 per la selezione di n. 5 tutor esperti da inserire nel 
gruppo di lavoro per la realizzazione della linea di intervento A del progetto “STEM and foreign 
languages”, codice CUP: E84D23004420006, codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30780; 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza fissato al 15/02/2024 è pervenuta una sola domanda di 
partecipazione; 

RITENUTO di dover riaprire i termini di scadenza dell’avviso al fine di fornire una ulteriore possibilità di 
partecipazione agli eventuali aspiranti; 

DETERMINA 

Il termine di scadenza per la presentazione delle candidature di cui all’avviso interno prot. n. 2229 
dell’08/02/2024 per la selezione di n. 5 tutor esperti da inserire nel gruppo di lavoro per la realizzazione della 
linea di intervento A del progetto “STEM and foreign languages”, codice CUP: E84D23004420006, codice 
progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30780 è prorogato al 22/02/2024. 

 Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo. 
 
 La Dirigente scolastica 
 Prof.ssa Francesca Adamo 

 Firma digitale conforme alle disposizioni 
 dettate dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37)  
 

 

 




		2024-02-19T10:19:43+0100
	FRANCESCA ADAMO




